ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

17.05.2024, 17.00

рп. Дедовичи

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год»

Председательствующий: Афанасьев Г.А., Глава Дедовичского района.

Секретарь: Федорова И.А., начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации Дедовичского района.

Присутствовало – 16 человек (список участников слушаний прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год

Докладчик: Фёдорова Е.П., начальник Финансового управления Администрации Дедовичского района.

СЛУШАЛИ:

Публичные слушания проводятся по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год».

Проект подготовлен по инициативе Главы Дедовичского района Афанасьева Г.А. Финансовым управлением Администрации Дедовичского района.

Постановление Главы Дедовичского района от 27.04.2024 № 12 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год» было размещено на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».

С момента опубликования и до настоящего времени от граждан не поступило предложений и замечаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год».

Председательствующий предлагает следующий регламент работы: время для доклада по обсуждаемому вопросу в пределах 30 минут, для выступлений в прениях – до 10 минут.

После чего следуют вопросы участников слушаний, которые могут быть заданы как в устной, так и в письменной формах. В зависимости от количества желающих выступить председательствующий может ограничить время выступления любого из выступающих участников. Все желающие выступить берут слово с разрешения председательствующего. По итогам публичных слушаний могут быть приняты рекомендации.

СЛУШАЛИ:

Фёдорова Е.П. – «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год» (Пояснительная записка по доходам и расходам бюджета к решению Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год» прилагается)

Вопросов от участников публичных слушаний по окончании доклада не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Дедовичского района утвердить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год» (Пояснительная записка по доходам и расходам бюджета к решению Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год» прилагается).

Председательствующий,

Глава Дедовичского района

     Г.А. Афанасьев

Секретарь

     И.А. Федорова
СПИСОК

лиц, присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства

	1
	Тимофеева Марина Юрьевна
	пос. Дедовичи, ул. Харченко,

д. 22

	2
	Фёдорова Инна Александровна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

д. 39 кв.52

	3
	Иванова Елена Юрьевна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

д. 35, кв. 33

	4
	Короткова Елена Геннадьевна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская, д. 5, кв. 15

	5
	Кузнецова Татьяна Владимировна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

 д. 27, кв. 72

	6
	Мутовина Мария Гавриловна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

д. 39, кв. 99

	7
	Пименова Светлана Олеговна
	пос. Дедовичи, пер. Железнодорожный, д. 43, кв.1

	8
	Васильева Юлия Михайловна
	пос. Дедовичи, ул. Энергетиков,

д. 3, кв. 10

	9
	Глазкова Ольга Валентиновна
	дер. Дубишно, ул. Центральная,

д. 27, кв. 12

	10
	Демина Татьяна Николаевна
	пос. Дедовичи, ул. Энергетиков,

д. 10, кв. 58

	11
	Михайлова Марина Васильевна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

д. 39, кв. 70

	12
	Белова Наталья Геннадьевна
	пос. Дедовичи, ул. Октябрьская,

д. 17, кв. 57

	13
	Васильева Татьяна Николаевна
	пос. Дедовичи, ул. Энергетиков,

д. 4, кв. 33

	14
	Рысева Галина Ивановна
	пос. Дедовичи, ул. Харченко,

д. 82

	15
	Титаренко Дарья Витальевна
	рп. Дедовичи, ул. Мирная д.4

	16
	Гагулина Наталья Анатольевна
	рп. Дедовичи, ул. Энергетиков д.3, кв.6